Pagina W 1di7

SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2006/2008
DELL'AMMINISTRAZIONE Comunita Montana Zona del Tanagro

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

CODICE ISTAT | , STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA Cessione|Apporto di
Tipologia|Categoria|] DESCRIZIONE immobili [capitale privato

3 3 DELL'INTERVENTO " .
Reg. |Prov.(Com. ©® ©® Primo Anno  |Secondo Anno ;irnzg '(I'ér)mlogla

N. progr. (1) Cod. Int. Amm.ne (2)
Totale S/N (4) [Importo

Opere di regimaz.
delle acque
superf. e di
consolid. versanti
e aste torrent. per
mantenim. e
riprist. condiz. di
stabilita’ dei suoli
di propr. pubbl.
nelle aree adiac.
la sponda del
Fiume Melandro

1 015 |065 |117 |99 AO02 05 672.000,00 672.000,00 (N 0,00

Interventi di
recupero
ambientale-
paesaggistico
2 015 (065 (019 |99 A02 05 ["Serra S. 1.005.842,02 1.005.842,02|N 0,00
Giacomo" in agro
dei Comuni di
Auletta-Caggiano-
Salvitelle

Opere di sistemaz
idraulico-forestale
del torrente
"Vonghia" e
consolidam. dei
versanti per il

3 015 |065 |089 |99 AO02 05 |mantenim. e 2.449.022,08 2.449.022,08|N 0,00
ripristino delle
condiz. di
stabilita’ dei suoli
di proprieta’
pubblica in agro di
Palomonte

Adeguamento di
struttura
permanente per
per Centro
Oerativo A.l1.B.
comprensiva di
Sala radio per il
ricovero del

4 015 |065 |017 |04 AO02 05 515.177,90 515.177,90(N 0,00

http://www.serviziobandi.llpp.it/programmazione/consul tazione/print_interventi.aspx?prog_id=3165 28/11/06



Pagina W

personale
addetto,
attrezzature e
mezzi

2di 7

5 015

065

019

9

AO02 05

Sistemaz.
idrogeol. amb.
della Serra
S.Giacomo in agro
dei Comuni di
Auletta-Caggiano-
Salvitelle e sist.
idrog. del fenom.
franoso alla
loc.Grotte Rosse-
Lavanghe lungo la
strada prov. per
Salvitelle

937.500,00

937.500,00

0,00

6 015

065

089

9

AO02 05

Sistemazione
idrogeologica
ambientale
dell'area in frana
prospicienbte il
Vallone Arigliuolo-
Salici in agro del
Comune di
Palomonte

332.500,00

332.500,00

0,00

7 015

065

017

99

A02 05

Sistemazione
idrogeologica
ambientale delle
aree interessate
dai valloni
Matruro-Vadurso-
Ceraso in agro dei
Comuni di Buccino
e S.Gregorio
Magno

930.000,00

930.000,00

0,00

8 015

065

120

29

AO02 05

Sistemazione
idrogeologica
ambientale del
vallone "San
Martino" in
localita' San Carlo
in agro dei
Comuni di
S.Gregorio Magno
e Ricigliano

312.500,00

312.500,00

0,00

9 015

065

110

99

AO02 05

Sistemazione
idrogeologica
ambientale del
costone in localita’
"Pietra dell’Arma"
in agro del
Comune di
Romagnano al
Monte,

312.500,00

http://www.serviziobandi.llpp.it/programmazione/consul tazione/print_interventi.aspx?prog_id=3165

312.500,00

0,00

28/11/06



Pagina W

interessante la
strada provinciale
Romagnano-
Romagnano Scalo

3di 7

36

015

065

017

03

AO5 11

Percorrendo le
antiche strade:
riqualificazione,
scavo e
valorizzazione
delle strade e
degli insediamenti
antichi della Valle
del Tanagro e
dell'Alto e Medio
Sele

2.939.051,08

2.939.051,08

0,00

37

015

065

089

02

E10 99

Realizzazione di
interventi di
messa in
sicurezza,
risanamento e
recupero dei
prefabbricati
sparsi interessati
dalla presenza di
amianto siti in
localita' rurali del
Comune di
Palomonte

250.000,00

250.000,00

0,00

10

015

065

012

o7

AO1 01

Lavori di
sistemazione
strada "Serra S.
Giacomo"

264.952,00

264.952,00

0,00

11

015

065

012

99

A02 05

Azioni urgenti per
la salvaguardia

siti natura 2000 -
Bacino Fiume Sele

3.500.000,00

3.500.000,00

0,00

12

015

065

017

03

A06 90

Sistemazione
dell'antico
percorso rurale
dal monastero di
S. Francesco alla
chiesa di S. Mauro
e recupero del
monastero di
Buccino

2.065.827,60

2.065.827,60

0,00

13

015

065

012

03

AO02 99

Sentiero via
Casolare Popilia,
tratto Ponte della
Difesa-contrada
Cerreta via
Limitoni
imperatrice, nei
Comuni di Auletta,
Buccino, Caggiano
e Salvitelle

1.094.888,62

1.094.888,62

0,00

http://www.serviziobandi.llpp.it/programmazione/consul tazione/print_interventi.aspx?prog_id=3165

28/11/06



Pagina W

14

015

065

017

o7

A06 90

Sistemazione
idrogeologica del
vallone Raie-
Cornito in agro di
Buccino

1.914.942,13

1.914.942,13

0,00

4di 7

15

015

065

089

o7

A06 90

Sistemazione
dell'alto corso del
torrente Vonghia
in agro di
Palomonte

2.582.284,50

2.582.284,50

0,00

16

015

065

017

o7

A06 90

Sistemazione
idraulico forestale
delle pendici del
versante sud del
lago di Palo in
agro di Buccino

2.582.284,50

2.582.284,50

0,00

17

015

065

117

o7

A06 90

Sistemazione di
aree interessate
dal dissesto
idrogeologico in
agro di Salvitelle

2.582.284,50

2.582.284,50

0,00

18

015

065

105

o7

A06 90

Sistemazione di
aree interessate
dal dissesto
idrogeologico in
agro di Ricigliano

516.456,90

516.456,90

0,00

19

015

065

012

03

AO02 05

Interventi di
ingegneria
naturalistica per
la sistemazione
del territorio negli
otto comuni

2.582.284,50

2.582.284,50

0,00

20

015

065

120

o7

A06 90

Sistemazione di
aree interessate
dal dissesto
idrogeologico in
agro di San
Gregorio Magnho

2.582.284,50

2.582.284,50

0,00

21

015

065

012

9

AO02 11

Interventi per il
monitoraggio e la
prevenzione delle
emergenze
ambientali e la
difesa del suolo in
Auletta

2.582.284,50

2.582.284,50

0,00

22

015

065

012

03

A06 90

Completamento e
sistemazione della
rete di sentieri
negli otto comuni
della Comunita’
Montana

5.164.568,99

5.164.568,99

0,00

23

http://www.serviziobandi.llpp.it/programmazione/consul tazione/print_interventi.aspx?prog_id=3165

015

065

117

03

A06 90

Recupero vecchi
sentieri "Serra S.
Giacomo" in agro

523.687,29

523.687,29

0,00

28/11/06



Pagina W

di Salvitelle

5di7

24

015

065

120

05

A06 90

Ripristino della
Torre S. Zaccaria
e sistemazione
ambientale
dell’area annessa
in agro di San
Gregorio Magho

1.549.370,70

1.549.370,70

0,00

25

015

065

105

05

A06 90

Recupero del
convento S.
Caterina per
adibirlo a centro
di promozione dei
prodotti avini-
caprino e oleari in
agro di Ricigliano

2.431.825,62

2.431.825,62

0,00

26

015

065

012

9

AO02 05

Intervento di
sistemazione
idrogeologica
delle aree
ricadenti nel
bacino imbrifero
del Vvallone Cupo
alla localita’
Mattina(Rischio
molto elevato R4)
in agrodel
Comune di Auletta

2.000.000,00

2.000.000,00

0,00

27

015

065

110

99

AO02 05

Intervento di
sistemazione
idrogeologica
delle aree a
rischio
idrogeologico in
loc. "Pietra
dell’Arma" in agro
del Comune di
Romagnano al
Monte

2.000.000,00

2.000.000,00

0,00

28

015

065

105

29

AO02 05

Intervento di
sistemazione
idrogeologica
delle aree di
proprieta’ pubblical
in localita’
"Murecina-Toppo
della Croce-
S.Lucia" ed altre
in agro del
Comune di
Ricigliano

2.000.000,00

2.000.000,00

0,00

http://www.serviziobandi.llpp.it/programmazione/consul tazione/print_interventi.aspx?prog_id=3165

Intervento di
sistem idrog.
valloni: Melara-
Matruro, Vadurso-

28/11/06



Pagina W

29

015

065

017

99

AO02 05

Pedicara,
Caggianeto-
Lavanghe e costa
della Reia-Stritto
in agro di
Buccino; Matruro-
Vadurso-Ceraso,
Russo e Scorzo in
agro di S.Gregorio
M

2.500.000,00

2.500.000,00|N 0,00

6d7

30

015

065

017

03

A06 90

Sistemazione
dell'antico
percorso rurale
dal monastero di
S. francesco alla
chiesa di S.Mauro
e recupero del
monastero di
Buccino

2.065.827,60

2.065.827,60|N 0,00

31

015

065

017

99

A02 99

Realizzazione di
itinerari per la
valorizzazione di
siti ecologici, di
riserve storiche,
paesaggistiche,
agrituristiche e
dei prodotti tipici
locali

120.000,00

120.000,00|N 0,00

32

015

065

089

08

AO02 15

Attivazione
impianto irriguo 1'
lotto in agro di
Palomonte

206.066,30

206.066,30(N 0,00

33

015

065

019

99

A06 90

Adeguamento
mattatoio nel
Comune di
Caggiano

105.357,20

105.357,20|N 0,00

015

065

120

o1

AO1 01

Costruzione
strada San
Martino in agro di
San Gregorio
Magno

135.311,71

135.311,71|N 0,00

35

015

065

017

9

AO5 09

Sistemazione
esterna e
manutenzione
sede_comunitaria

183.342,20

183.342,20|N 0,00

TOTALE

10.656.093,08

45.836.131,86| 0,00

0,00

Note:

http://www.serviziobandi.llpp.it/programmazione/consul tazione/print_interventi.aspx?prog_id=3165

Il responsabile del programma

28/11/06



Pagina W 7di7

(prospero morone)

(1) Numero progressivo da 1 a N. a partire dalle opere del primo anno.
(2) Eventuale codice indentificativo dell'intervento eventualmente attribuito dall’Amministrazione (puo0 essere vuoto).
(3) Vedi Tabella 1 e Tabella 2.

(4) Da compilarsi solo nell'ipotesi di cui all'art. 19 comma 5-ter della Legge 109/94 e s.m.i. quando si tratta d'intervento che si realizza a seguito di specifica alienazione a favore dell'appaltatore. In caso
affermativo compilare la scheda 2B.

(5) Vedi Tabella 3.

http://www.serviziobandi.llpp.it/programmazione/consul tazione/print_interventi.aspx?prog_id=3165 28/11/06



