Pagina W

## SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2006/2008 DELL'AMMINISTRAZIONE Comunità Montana Zona del Tanagro

## ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

N. mage (1)	Cod Int Amora no (2)	CODICE ISTAT		TAT	Tipologia	Categoria	DECODIZIONE	STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA				Cessione immobili	Apporto capitale	di privato
N. progr. (1)	Cod. Int. Amm.ne (2)	Reg.	Prov.	Com.	(3)	(3)	DELL'INTERVENTO	Primo Anno	Secondo Anno	Terzo Anno	Totale	S/N (4)	Importo	Tipologia (5)
1		015	065	117	99	A02 05	Opere di regimaz. delle acque superf. e di consolid. versanti e aste torrent. per mantenim. e riprist. condiz. di stabilita' dei suoli di propr. pubbl. nelle aree adiac. la sponda del Fiume Melandro	672.000,00			672.000,00	N	0,00	
2		015	065	019	99	A02 05	Interventi di recupero ambientale- paesaggistico "Serra S. Giacomo" in agro dei Comuni di Auletta-Caggiano- Salvitelle	1.005.842,02			1.005.842,02	N	0,00	
3		015	065	089	99	A02 05	Opere di sistemaz idraulico-forestale del torrente "Vonghia" e consolidam. dei versanti per il mantenim. e ripristino delle condiz. di stabilita' dei suoli di proprieta' pubblica in agro di Palomonte	2.449.022,08			2.449.022,08	N	0,00	
4		015	065	017	04	A02 05	Adeguamento di struttura permanente per per Centro Oerativo A.I.B. comprensiva di Sala radio per il ricovero del	515.177,90			515.177,90	N	0,00	

1 di 7

Pagina W 2 di 7

						personale addetto, attrezzature e mezzi					
5	015	065	019	99	A02 05	Sistemaz. idrogeol. amb. della Serra S.Giacomo in agro dei Comuni di Auletta-Caggiano- Salvitelle e sist. idrog. del fenom. franoso alla loc.Grotte Rosse- Lavanghe lungo la strada prov. per Salvitelle	937.500,00	937.500,00	N	0,00	
6	015	065	089	99	A02 05	Sistemazione idrogeologica ambientale dell'area in frana prospicienbte il Vallone Arigliuolo- Salici in agro del Comune di Palomonte	332.500,00	332.500,00	N	0,00	
7	015	065	017	99	A02 05	Sistemazione idrogeologica ambientale delle aree interessate dai valloni Matruro-Vadurso- Ceraso in agro dei Comuni di Buccino e S.Gregorio Magno	930.000,00	930.000,00	N	0,00	
8	015	065	120	99	A02 05	Sistemazione idrogeologica ambientale del vallone "San Martino" in localita' San Carlo in agro dei Comuni di S.Gregorio Magno e Ricigliano	312.500,00	312.500,00	N	0,00	
9	015	065	110	99	A02 05	Sistemazione idrogeologica ambientale del costone in localita' "Pietra dell'Arma" in agro del Comune di Romagnano al Monte,	312.500,00	312.500,00	N	0,00	

Pagina W 3 di 7

						interessante la strada provinciale Romagnano- Romagnano Scalo						
36	015	065	017	03		Percorrendo le antiche strade: riqualificazione, scavo e valorizzazione delle strade e degli insediamenti antichi della Valle del Tanagro e dell'Alto e Medio Sele	2.939.051,08		2.939.051,08	N	0,00	
37	015	065	089	02	E10 99	Realizzazione di interventi di messa in sicurezza, risanamento e recupero dei prefabbricati sparsi interessati dalla presenza di amianto siti in localita' rurali del Comune di Palomonte	250.000,00		250.000,00	N	0,00	
10	015	065	012	07	A01 01	Lavori di sistemazione strada "Serra S. Giacomo"		264.952,00	264.952,00	N	0,00	
11	015	065	012	99	A02 05	Azioni urgenti per la salvaguardia siti natura 2000 - Bacino Fiume Sele		3.500.000,00	3.500.000,00	N	0,00	
12	015	065	017	03	A06 90	Sistemazione dell'antico percorso rurale dal monastero di S. Francesco alla chiesa di S. Mauro e recupero del monastero di Buccino		2.065.827,60	2.065.827,60	N	0,00	
13	015	065	012	03	A02 99	Sentiero via Casolare Popilia, tratto Ponte della Difesa-contrada Cerreta via Limitoni imperatrice, nei Comuni di Auletta, Buccino, Caggiano e Salvitelle		1.094.888,62	1.094.888,62	N	0,00	

14	015	065	017	07	A06 90	Sistemazione idrogeologica del vallone Raie- Cornito in agro di Buccino	1.914.942,13	1.914.942,13 N	0,00
15	015	065	089	07	A06 90	Sistemazione dell'alto corso del torrente Vonghia in agro di Palomonte	2.582.284,50	2.582.284,50 N	0,00
16	015	065	017	07	A06 90	Sistemazione idraulico forestale delle pendici del versante sud del lago di Palo in agro di Buccino	2.582.284,50	2.582.284,50 N	0,00
17	015	065	117	07	A06 90	Sistemazione di aree interessate dal dissesto idrogeologico in agro di Salvitelle	2.582.284,50	2.582.284,50 N	0,00
18	015	065	105	07	A06 90	Sistemazione di aree interessate dal dissesto idrogeologico in agro di Ricigliano	516.456,90	516.456,90 N	0,00
19	015	065	012	03	A02 05	Interventi di ingegneria naturalistica per la sistemazione del territorio negli otto comuni	2.582.284,50	2.582.284,50 N	0,00
20	015	065	120	07	A06 90	Sistemazione di aree interessate dal dissesto idrogeologico in agro di San Gregorio Magno	2.582.284,50	2.582.284,50 N	0,00
21	015	065	012	99	A02 11	Interventi per il monitoraggio e la prevenzione delle emergenze ambientali e la difesa del suolo in Auletta	2.582.284,50	2.582.284,50 N	0,00
22	015	065	012	03	A06 90	Completamento e sistemazione della rete di sentieri negli otto comuni della Comunita' Montana	5.164.568,99	5.164.568,99 N	0,00
23	015	065	117	03	A06 90	Recupero vecchi sentieri "Serra S. Giacomo" in agro	523.687,29	523.687,29 N	0,00

Pagina W 5 di 7

							di Salvitelle					
24	01	15 (	065	120	05	A06 90	Ripristino della Torre S. Zaccaria e sistemazione ambientale dell'area annessa in agro di San Gregorio Magno	1.549.370,70	1.549.370,70	N	0,00	
25	01	15 (	065	105	05	A06 90	Recupero del convento S. Caterina per adibirlo a centro di promozione dei prodotti avini- caprino e oleari in agro di Ricigliano	2.431.825,62	2.431.825,62	N	0,00	
26	01	15 (	065	012	99	A02 05	Intervento di sistemazione idrogeologica delle aree ricadenti nel bacino imbrifero del Vallone Cupo alla localita' Mattina(Rischio molto elevato R4) in agrodel Comune di Auletta	2.000.000,00	2.000.000,00	N	0,00	
27	01	15 (	065	110	99	A02 05	Intervento di sistemazione idrogeologica delle aree a rischio idrogeologico in loc. "Pietra dell'Arma" in agro del Comune di Romagnano al Monte	2.000.000,00	2.000.000,00	N	0,00	
28	01	15 (	065	105	99	A02 05	Intervento di sistemazione idrogeologica delle aree di proprieta' pubblica in localita' "Murecina-Toppo della Croce- S.Lucia" ed altre in agro del Comune di Ricigliano	2.000.000,00	2.000.000,00	N	0,00	
							Intervento di sistem idrog. valloni: Melara- Matruro, Vadurso-					

Pagina W 6 di 7

29	0	015 (	065	017	99	A02 05	Pedicara, Caggianeto- Lavanghe e costa della Reia-Stritto in agro di Buccino; Matruro- Vadurso-Ceraso, Russo e Scorzo in agro di S.Gregorio M	2.500.000,00	2.500.000,00	N 0,0	0
30	0	015 (	065	017	03		Sistemazione dell'antico percorso rurale dal monastero di S. francesco alla chiesa di S.Mauro e recupero del monastero di Buccino	2.065.827,60	2.065.827,60	N 0,0	0
31	0	)15 (	065	017	99		Realizzazione di itinerari per la valorizzazione di siti ecologici, di riserve storiche, paesaggistiche, agrituristiche e dei prodotti tipici locali	120.000,00	120.000,00	N 0,0	0
32	0	)15	065	089	08	A02 15	Attivazione impianto irriguo 1' lotto in agro di Palomonte	206.066,30	206.066,30	N 0,0	0
33	0	)15	065	019	99	A06 90	Adeguamento mattatoio nel Comune di Caggiano	105.357,20	105.357,20	N 0,0	0
34	0	)15 (	065	120	01	A01 01	Costruzione strada San Martino in agro di San Gregorio Magno	135.311,71	135.311,71	N 0,0	0
35	0	)15	065	017	99	A05 09	Sistemazione esterna e manutenzione sede comunitaria	183.342,20	183.342,20		
							TOTALE 10.656.09	3,08 45.836.131,86 0	,00	0,0	0

Note:

Il responsabile del programma

(prospero morone)

- (1) Numero progressivo da 1 a N. a partire dalle opere del primo anno.
- (2) Eventuale codice indentificativo dell'intervento eventualmente attribuito dall'Amministrazione (può essere vuoto).
- (3) Vedi Tabella 1 e Tabella 2.
- (4) Da compilarsi solo nell'ipotesi di cui all'art. 19 comma 5-ter della Legge 109/94 e s.m.i. quando si tratta d'intervento che si realizza a seguito di specifica alienazione a favore dell'appaltatore. In caso affermativo compilare la scheda 2B.
- (5) Vedi Tabella 3.